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Karnawał dobiega końca. Muzycy Orkiestry Reprezentacyjnej Straży
Granicznej na czele z jej dyrygentem oraz solistami sprawili mnóstwo
radości publiczności zebranej podczas jej występów.

Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej, której Naczelnikiem jest ppłk
SG Leszek Mieczkowski to rozpoznawalna marka wśród orkiestr
mundurowych i nie tylko. Pełen profesjonalizm, koncertowanie na bardzo
wysokim poziomie muzycznym, przyciągają tłumy na wydarzenia z
udziałem jej muzyków.

Tak też było podczas wydarzeń artystycznych w okresie karnawału, ale
również w poprzedzającym go czasie kolędowo noworocznych koncertów. 
Te muzyczne spotkania były okazją do wspólnego świętowania nowego
2025 roku, jak również śpiewania wraz z artystami kolęd i pastorałek. 
Orkiestra serwowała publiczności pełen energii i emocji repertuar. Licznie
zgromadzona widownia nie kryła radości i wzruszenia.

„Trasa koncertowa” Orkiestry rozpoczęła się już 29 grudnia 2024 r.
koncertem świąteczno-noworocznym w&nbspPijalni Głównej w Krynicy-
Zdroju, następnie muzycy koncertowali w Łącku (5 stycznia), Starym Sączu
(6&nbspstycznia) oraz w Nowym Sączu (11 i 12 stycznia). O tych
koncertach pisaliśmy w artykule 13 stycznia.

To nie był koniec „trasy” artystów. Kolejne rzesze publiczności czekały na
„Podhalańczyków” w kolejnych miejscowościach. Coroczną tradycją
Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej oprócz koncertów
noworocznych stały się cykliczne występy z repertuarem najpiękniejszych
polskich kolęd i pastorałek. Muzycy zagrali i zaśpiewali w trzech
miejscowościach:

Świniarsku (18 stycznia), Sandomierzu (19 stycznia) oraz Starym Sącz (1
lutego). Każdy z koncertów był wyjątkową okazją, by wspólnie wsłuchać się
w piękno tradycyjnych bożonarodzeniowych melodii.



Następnym artystycznym przystankiem był Gdańsk (6 lutego). Podczas Gali
Muzyki Filmowej muzyka wykonywana na żywo przez 70 muzyków
połączonych orkiestr (Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej
i&nbspOrkiestra Morskiego Oddziału Straży Granicznej), przeniosła
publiczność w świat filmowych opowieści.

Z Gdańska muzycy przybyli do Przemyśla (9 lutego), gdzie rozpoczęli cykl
koncertów karnawałowych. Oprócz Przemyśla orkiestra wykonała koncerty
karnawałowe dwukrotnie w Limanowej (15 lutego) inaugurując obchody
460-lecia nadania Miastu Limanowa praw miejskich,  natomiast 21 lutego
dla funkcjonariuszy i&nbsppracowników Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich.

I właśnie tym uroczystym Koncertem karnawałowym Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej, który odbył się w sali koncertowej Limanowskiego Domu
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Kultury, orkiestra Reprezentacyjna SG  zakończyła tegoroczny cykl 
koncertów karnawałowo-noworocznych. Artyści odwiedzili wiele miast i sal
koncertowych, występując z różnorodnym repertuarem dla wielotysięcznej
publiczności, z dumą reprezentując Straż Graniczną.
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